UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-QLĐĐ

V/v đăng tải dự thảo sửa đổi, bổ sung quy định về bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên

địa bàn tỉnh Hòa Bình

Hòa Bình, ngày       tháng       năm 2021

                                   Kính gửi:

       - Sở Thông tin Truyền thông;

       - Trung tâm Công nghệ thông tin.

 Thực hiện văn bản số 1533/TB-VPUBND ngày 12/3/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh, Thông báo Kết luận của Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quách Tất

Liêm về công tác giải phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn thành phố Hòa Bình,

trong đó có nội dung: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở

Tư pháp và các cơ quan có liên quan, nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

điều chỉnh, bổ sung các quy định của Quyết định 05/2018/QĐ-UBND ngày 23

tháng 01 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định về bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hòa Bình,

theo quy định hiện hành của pháp luật (trong đó cần rà soát, quy định cụ thể: Phân

khu các khu đất đô thị, ngoài đô thị và khu vực giáp ranh; Hạ tầng kỹ thuật để phân

loại; phạm vi ảnh hưởng của dự án....

 Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng dự thảo Quyết định điều chỉnh, bổ

sung Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa

bàn tỉnh Hòa Bình, ban hành kèm theo Quyết định số 05/2018/QĐ-UBND ngày

23/01/2018 của UBND tỉnh Hòa Bình.

Thực hiện Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi

trường đề nghị Sở Thông tin Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin đăng tải

toàn bộ nội dung dự thảo Quyết định điều chỉnh, bổ sung Quy định về bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất, ban hành kèm theo Quyết định số

05/2018/QĐ-UBND ngày 23/01/2018 của UBND tỉnh Hòa Bình, xin ý kiến của các tổ

chức, cơ quan và người sử dụng đất trên địa bàn tỉnh.

(Có dự thảo Quyết định điều chỉnh, bổ sung Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hòa Bình, ban hành kèm theo Quyết

định số 05/2018/QĐ-UBND ngày 23/01/2018 của UBND tỉnh Hòa Bình gửi kèm theo)

 Đề nghị Sở Thông tin Truyền thông và Trung tâm Công nghệ thông tin

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (Để báo cáo);
- Sở Tư pháp;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT,QLĐĐ.TĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-19T09:42:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mơ<mopt.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-19T09:48:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Trần Đạo Hạnh<Hanhtd.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-19T15:28:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Thắng<thangtd.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-19T16:45:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Tài nguyên và  Môi trường<sotainguyenmoitruong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-19T16:45:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Tài nguyên và  Môi trường<sotainguyenmoitruong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-19T16:45:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Tài nguyên và  Môi trường<sotainguyenmoitruong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-19T16:46:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Tài nguyên và  Môi trường<sotainguyenmoitruong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!